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 به مناسبت هفته استاندارد صورت گرفت؛

تجلیل مدیرکل استاندارد گلستان از جانبازان و ایثارگران
فاطمه احمدی/  گروه  تحریریه
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به مناسبت گرامیداشت هفته استاندارد، مدیرکل 
اداره کل استاندارد گلستان به همراه معاونین و 
جمعی از کارکنان این اداره کل با حضور در جمع 
جانبازان و ایثارگران هشت سال دفاع مقدس، از این 

عزیزان تجلیل کرد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد گلستان 
داود مزیدی در این دیدار با گرامیداشت یاد و خاطره 
رزمندگان و ارج نهادن به فداکاری و ازخودگذشتگی 
ایثارگران، اظهار داشت: جانبازان، ایثارگران و 
آزادگان بزرگترین سرمایه‌های معنوی انقلاب و ملت 

بوده و تصویری زنده از رشادت‌ها و ایثارگری‌های 
یک ملت به شمار می‌روند.  مزیدی افزود: هفته 
استاندارد فرصتی ارزشمند برای یادآوری اهمیت 
رعایت معیارها و اصول استاندارد در زندگی و محیط 
کار است و ما وظیفه داریم علاوه بر ترویج فرهنگ 
استاندارد، همواره به دیدار ایثارگران رفته و رشادت‌ها 

و جان‌فشانی‌های آنان را برای نسل‌های آینده 
به‌صورت شفاف و صادقانه بازگو نماییم. وی اظهار 
داشت: ترویج فرهنگ استاندارد تنها به حوزه تولید 
و خدمات محدود نمی‌شود، بلکه باید در تمامی ابعاد 
زندگی اجتماعی نهادینه شود.مدیر کل استاندارد 
گلستان تصریح کرد: ما وظیفه داریم ضمن ارتقای 
این فرهنگ، با یادآوری ارزش‌های ایثار و فداکاری، 
نقش مؤثری در تقویت روحیه مسئولیت‌ پذیری و 

خدمت به مردم ایفا کنیم.

استان‌ها
Provinces بیش از ۷۰۰ نفر از ساکنان سه 

روستای شهرستان خمین از آب 
شرب پایدار برخوردار شدند
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 سعید سرآبادانی، مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان مرکزی از بهرمندی مشترکین 
ساکن در سه روستای شهرستان خمین از طرح 
آبرسانی یوجان خبر داد و گفت: با اجرای این 
طرح، بیش از ۷۰۰ نفر از جمعیت سه روستای 
امام‌زاده قلعه، حاجی‌آباد و یوجان از نعمت آب 
شرب سالم و پایدار برخوردار شدند. وی با اشاره 
به جزئیات عملیات اجرایی این طرح اظهار 
داشت: »در قالب این پروژه، ۲۶ کیلومتر خط 
انتقال آب از خط انتقال کوچری اجرا شد، چهار 
باب مخزن ذخیره با مجموع ظرفیت دو هزار 
مترمکعب ساخته شد و همچنین ایستگاه پمپاژ 
آب احداث و تجهیز و عملیات برق‌رسانی به طور 
کامل انجام گرفت.« سرابادانی افزود: »مجتمع 
آبرسانی یوجان که دارای ۲۰۰ مشترک و 
حدود ۷۰۰ خانوار است، طی سال‌های اخیر 
به دلیل کاهش حجم بارندگی‌ها و افت منابع 
آبی با مشکل تأمین آب مواجه بود. حتی با حفر 
یک حلقه چاه جدید نیز به دلیل نبود آبدهی 
کافی، مشکل رفع نشد که در نهایت اجرای 
طرح انتقال آب از خط کوچری به‌عنوان راه‌حل 
پایدار در دستور کار قرار گرفت.« مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی تأکید کرد: 
»با بهره‌برداری از این طرح، مشکل کم‌آبی در 
این سه روستا به طور کامل برطرف گردیده و 
ساکنان این مناطق از تأمین آب شرب پایدار و 

باکیفیت برخوردار شده‌اند.«

فروش تلفن‌های 4 و 5 رقمی 
در مخابرات منطقه گلستان  

نسل فردا: شماره تلفنهای 4 و 5 رقمی 
مخابرات منطقه گلستان آماده واگذاری 
است. شماره های  ۴ و ۵ رقمی خود را به عنوان 
راهکاری ارزشمند برای ساده‌سازی ارتباط 
مشتریان با سازمان‌ها و شرکت‌ها معرفی کرد. 
بهره مندی از این شماره ها  با کوتاه و آسان 
کردن شماره تماس، امکان دسترسی سریع 
و راحت مشتریان به خدمات مختلف را فراهم 
می‌کند و باعث افزایش رضایت مشتریان و 
تقویت تصویر حرفه‌ای کسب‌وکارها می‌شوند. 
یکی از ویژگی‌های مهم این شماره تلفنها، 
امکان مدیریت همزمان چند تماس و تعریف 
شماره‌های داخلی متعدد است که آنها را به 
گزینه‌ای مناسب برای سازمان‌ها و مراکز 
پرترافیک مانند بانک‌ها، مؤسسات مالی و 
شرکت‌های بزرگ تبدیل می‌کند.  علاوه بر 
این، مشتریان با شماره‌های کوتاه و به‌یادماندنی 
می‌توانند به سرعت با سازمان‌ها ارتباط برقرار 
کنند و خدمات موردنظر خود را دریافت نمایند. 
سرویس‌های ۴ و ۵ رقمی مخابرات، قابلیت 
تماس داخل و خارج استان، انتخاب سرشماره 
دلخواه و برقراری تماس سریع را ارائه می‌دهند 
و از طریق مراجعه حضوری به حوزه  تجاری 
‌مخابرات منطقه گلستان قابل خریداری

 می باشد .
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امضای تفاهم‌نامه روشنایی 
ال‌ای‌دی در چادگان و رزوه
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به گزارش خبرنگار نسل فردا وبه نقل از روابط 
عمومی امور برق شهرستان چادگان ، در راستای 
مدیریت مصرف انرژی و ارتقای خدمات شهری، 
تفاهم‌نامه همکاری مشترکی میان این امور و 
شهرداری رزوه منعقد شد. هدف از این تفاهم‌نامه، 
بهینه‌سازی سیستم روشنایی معابر شهر رزوه از 
طریق جایگزینی چراغ‌های پرمصرف با نمونه‌های 
کم‌مصرف و پربازده LED است.این تفاهم‌نامه 
در تاریخ ۱۲ مهر ماه ۱۴۰۴ به امضا رسید و 

جزئیات عملیات اجرایی آن به شرح زیر است:
تعهدات طرفین و فاز اول پروژه 

تأمین تجهیزات فاز اول توسط شهرداری: 
شهرداری رزوه در فاز اول این پروژه، متعهد به 
تهیه و تأمین ۲۵۰ دستگاه چراغ LED شده 
است. تأمین تجهیزات و نصب توسط امور برق: 
امور برق شهرستان چادگان نیز در راستای 
تعهدات خود، علاوه بر پرداخت کامل دستمزد 
عملیات نصب و تعویض چراغ‌ها، تعداد ۲۵۰ 
دستگاه چراغ LED دیگر را تأمین و در معابر 
شهری نصب خواهد کرد.با اجرای کامل این طرح، 
در مجموع ۵۰۰ دستگاه چراغ LED در معابر 
شهر رزوه نصب خواهد شد که این امر، کاهش 
قابل توجهی در مصرف انرژی منطقه را به دنبال 

خواهد داشت.
دستاوردهای مورد انتظار

این اقدام که در چارچوب طرح کلان 
“بهینه‌سازی مصرف انرژی و اصلاح سیستم 
روشنایی معابر” صورت می‌گیرد، به عنوان گامی 
مؤثر در جهت افزایش ایمنی و امنیت شبانه 
شهروندان، کاهش هزینه‌های عمومی شهرداری 
و ارتقای کیفی خدمات شهری به شمار می‌آید.
مسئولین هر دو سازمان ابراز امیدواری کردند 
که با اجرای به موقع مفاد این تفاهم‌نامه، شاهد 
تحولی مثبت در روشنایی و زیبایی شب‌های 

شهر رزوه باشند.
  گلستان در صدر جوجه‌ریزی کشور 

ایستاد؛

  تولید ۱۷ میلیون و ۷۳۷ هزار 
قطعه جوجه در شهریورماه
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حسین عطارچی معاون بهبود تولیدات دامی 
سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان از 
رکورد جدید ۱۷ میلیون و ۷۳۷ هزار قطعه 
ای جوجه ریزی استان گلستان در شهریورماه 
سال جاری خبر داد و افزود: با این میزان جوجه 
ریزی، استان گلستان رتبه اول کشوری جوجه 
ریزی در شهریورماه را به خود اختصاص داد 
که نزدیک به ۱۲ درصد جوجه ریزی کشور را 

شامل می شود. 
این رکورد با تلاش و همت تولیدکنندگان در 
حلقه های صنعت مرغ گوشتی استان و برنامه 
ریزی ها و تمهیدات صورت گرفته بخصوص در 

شرایط موجود محقق شد.
عطارچی  افزود: زنجیره ها و واحد‌های پرورش 
مرغ گوشتی استان گلستان در ۶ ماهه اول 
سال جاری با ۱۰۱ میلیون و ۷۰۰ هزار 
قطعه جوجه ریزی نسبت به مدت مشابه 
‌سال قبل ۶ درصد در جوجه ریزی رشد 

داشته اند.

دریچه

جابجایی سالانه ۹ میلیون مرسوله وراه اندازی پست سبز توسط شرکت پست استان
رضاپورکاظم/ گروه تحریریه

news@ naslefarda.net

مدیرکل شرکت پست استان قزوین گفت: با جابجایی 
سالانه ۹ میلیون مرسوله پستی بدنبال راه اندازی پست 
سبز و لجستیک صنعتی برای جابجایی کالاهای صنعتی 

و کشاورزی استان هستیم.
 به مناسبت ۱۷ مهر ماه روز جهانی پست »هدایت فیلی« 
مدیرکل پست استان قزوین در نشست خبری با اصحاب 
رسانه مهمترین برنامه ها و اقدامات این شرکت را تشریح 
کرد. وی با اشاره به تاریخچه پست گفت: تاریخ ۲۵۰۰ 
ساله ایجاد پست توسط ایرانیان در زمان داریوش اول که 
بزرگراه شاهی را به طول ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر تاسیس 
کرد و در این راه چاپارخانه‌هایی با فاصله ۴۰ کیلومتر 

احداث شد تا پیام‌ها، سه روزه ارسال شوند.
فیلی تصریح کرد: بعد از احداث چاپارخانه‌ها توسط 
ایرانیان، این کار توسط رومی‌ها نیز انجام شد و ریشه 
این خدمات به زمان داریوش اول و ابداعات ایرانیان 

بازمی‌گردد.
وی در ادامه از نقش رسانه ها در اطلاع رسانی تقدیر 
و تشکر کرد و یادآورشد: رسانه ها چشم بینا و و گوش 
شنوای مردم و مسئولان هستند و داده هایی که از 
رسانه‌ها توسط مدیران دریافت می شود به موفقیت در 

کار و تحقق اهداف کمک می کند.
وی گفت: در اداره پست استان قزوین ۳۰۷ نقطه 
دسترسی مردم به خدمات پستی را به صورت مویرگی 
در شهرها و روستاها ایجاد کرده ایم و شاید کمتر 

سازمانی این میزان ارتباط و تعامل را دارد.
فیلی بیان کرد: درحال حاضر از ۵۱۰ همکار دولتی و 
خصوصی و نیروهای دفاتر پیشخوان استفاده می کنیم 

تا خدمت رسانی تسهیل و تسریع شود.

 ارتقای جایگاه پست قزوین 
وی تصریح کرد: اداره کل پست استان قزوین در 
گذشته در رده بیستم بود که با تلاش همکارانم این رتبه 
با ۱۱ پله صعود به رده ۹ رسیده و رضایتمندی مردم را 
موجب شده است. وی بیان کرد: ماهیت کار پست تغییر 
یافته و از »پست نامه ها« به »پست بسته ها« و» پست 
کالاها« تغییر یافته و مراسات حجیم شده و نگاه ما 

استفاده از موقعیت کالاست..
راه اندازی پست سبز در قزوین

وی از راه اندازی پست سبز هم خبرداد و 
اظهارداشت: در این طرح نیروهای توزیع کننده با 
استفاده از موتورسیکلت های برقی کار خدمت رسانی 
را انجام خواهند داد که این طرح دوستدار محیط 
زیست است و هیچ آلودگی ندارد.وی اظهارداشت: 
ماموریت‌های جدید شبکه پستی با گذشته فرق کرده و 

شاید در گذشته با شنیدن نام »پست« فقط ارسال نامه 
تداعی می کرد اما امروز »شرکت پست« شریان نامرئی 
ارتباطات در دنیاست و اگر یک روزتعطیل شود یک 

نقص ایجاد می شود.
»جی نف«ابرپروژه پستی کشور

فیلی خاطرنشان کرد: یکی از مهم ترین 
اطلاعات و مدارک، برای دریافت خدمات و استفاده 
از امکانات دولتی و خصوصی، همچنین، انجام ثبت نام 
های مختلف، اطلاعات کد پستی و گواهی تاییدیه پستی 
است و اهمیت این اطلاعات و مدارک، به اندازه ای می 
باشد که در اغلب موارد، نداشتن آن ها، سبب محرومیت 
اشخاص حقیقی و حقوقی، از خدمات و امکانات دولتی 
و خصوصی خواهد شد. فیلی افزود: دولت، با همکاری 
شرکت پست جمهوری اسامی ایران، اقدام به راه 
اندازی درگاه خدمات الکترونیک GNAF، برای ارائه 

خدمات غیرحضوری و برخط در حوزه اطلاعات پستی 
کرده و ضروری است، اشخاص حقیقی و نمایندگان 
شخص حقوقی، از نحوه کار با این درگاه الکترونیک، 

مطلع باشند.
وی اضافه کرد: استان قزوین دارای یک میلیون و ۷۵ 
هزار پلاک‌ پست هوشمند شهری و روستایی می‌باشد 
که ۷۳۰ هزار پلاک آن شهری و ۳۴۵ هزار پلاک نیز 

روستایی است.
پست استان قزوین از زیان دهی خارج 

شد
فیلی در ادامه از خروج از زیان دهی شرکت پست خبر 
داد و اظهارداشت: در سالهای گذشته شرکت پست 
کشور بدهی زیادی داشت که با کمک هیئت مدیره 
جدید این بدهی پرداخت شده و خوشبختانه پست 
استان قزوین نیز زیان ده نیست و به تعادل ۱.۲ رسیده 
و بیست درصد سودآوری داشته ایم که این موفقیت با 

تعامل و همدلی ایجاد شده است.
فیلی اظهارداشت: در دوماه گذشته ۶۰ میلیارد ریال 
اعتبار ملی گرفتیم زیرا قبلا از سرفصل اعتبارات استانی 
خارج شده بود که ‌۸۰۰ میلیون تومان دریافت شد و قرار 
شده از افزایش اعتبارات استانی برای ما هم ترمیم شود.

چشم انداز: ورود به پست صنعتی
مدیرکل پست استان قزوین از برنامه های 
آینده نیز خبرداد و گفت: چشم انداز ما این است که در 
استان بتوانیم به پست صنعتی ورود کنیم و در جابجایی 
کالاهای تولید شده صنایع مشارکت کنیم و کالاهای 
صنعتی و کشاورزی را به اقصی نقاط کشور جابجا کنیم.
وی گفت: این طرح در ۷ استان که بیشترین جامعه 
عشایر را دارد آغاز شده و قرار است تا آخر آذرماه در همه 

استانهای عشایر نشین اجرا شود.

مدیرکل شرکت پست استان قزوین:
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مدیرکل استاندارد همدان گفت: ۵۵ پروانه استاندارد 
اجباری و هفت پروانه استاندارد تشویقی امسال برای 
واحدهای تولیدی و خدماتی استان صادر شد.امیر 
مسعود مجیدی در نشست خبری در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: عدم کیفیت، تعطیلی خط تولید، تعطیلی 
واحد تولیدی، تغییر نوع تولید، درخواست ابطال پروانه 
از سوی کارخانه، نبود مدیر کنترل کیفیت واجد شرایط 
و نداشتن احراز شرایط تمدید اعتبار پروانه‌های کاربرد 
علامت استاندارد از علت‌های ابطال پروانه‌های این 

واحدهای تولیدی است.
وی از تعلیق ۶۲ پروانه استاندارد اجباری و تشویقی در 
سال جاری خبر داد و گفت: ۵۵ پروانه استاندارد اجباری 
و هفت پروانه استاندارد تشویقی امسال برای واحدهای 
تولیدی و خدماتی استان صادر شد و ۷۸ مورد پروانه 

استاندارد اجباری و تشویقی نیز تمدید شده است.
مدیرکل استاندارد همدان گفت: صدور و ابطال پروانه 

کاربرد علامت استاندارد از جمله تکالیف قانونی ما در 
راستای حصول اطمینان از رعایت الزامات استاندارد، 
استمرار کنترل کیفیت محصولات در واحدهای 
تولیدی تحت پوشش و ترغیب صنایع به ارتقای کیفیت 
محصولات تولید شده بر اساس معیارهای سازمان ملی 
استاندارد است. مجیدی افزود: ۵۸۰ مورد بازرسی فنی، 
موردی و سرزده از واحدهای تولیدی تحت پوشش 
سطح استان از نظر کیفی، شرایط بهداشتی و ایمنی 
صورت گرفته است. وی تاکید کرد: شهروندان در صورت 
مشاهده هرگونه تخلف در زمینه استاندارد کالا، موارد 
را از طریق سامانه تلفنی ۱۵۱۷ و یا سامانه الکترونیکی 
مردم گزارش دهند تا در اسرع وقت رسیدگی لازم 
صورت گیرد. مدیرکل استاندارد همدان گفت: بازرسان 
این اداره کل به منظور تطبیق کالاهای تولیدی با 
استاندارد و آزمایش آنها، طی نیمه نخست امسال هزار 
مورد نمونه برداری از اقلام تولید شده در صنایع استان 
انجام دادند. مجیدی با اشاره به موضوع مقابله این اداره 
با کم فروشی و عرضه محصول با وزن کمتر از میزان درج 
شده، در طرح »پیش بسته بندی« افزود: مراجعه به 

کارخانه ها و ارزیابی و مطابقت وزن محصولات با وزن 
درج شده در روی بسته بندی و نیز خریداری و توزین 
محصولات توزیع شده در بازار در دستور کار این اداره 
کل قرار دارد. وی یادآور شد: امسال ۱۳۴ نمونه از بازار 
خریداری شد و هدف از اجرای طرح »پیش بسته بندی« 
رعایت حق الناس و احقاق حقوق عامه مردم از جمله 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان مشابهی است که با 

صحت و صداقت کار انجام می‌دهند، است.
مدیرکل استاندارد استان همدان با بیان اینکه در طرح 

پیش بسته بندی وزن خالص واقعی کالا با وزن درج شده 
در روی بسته بندی کالا مطابقت داده می شود افزود: 
تاپایان سال ۲۰۰ مورد نمونه برداری از کالاها در دستور 
کار قرار دارد. مجیدی از صدور ۱۶۶ فقره گواهینامه 
برای کشمش استان خبر داد و گفت: این مهم به رونق 
اقتصادی استان کمک و زمینه رشد تولید و اشتغال را 
فراهم می‌کند. وی اظهار کرد: تدوین ۶ مورد استاندارد 
ملی از جمله خیارشور تخمیری امسال در دستور کار 

قرار دارد.

مدیرکل استاندارد همدان خبرداد:

صدور بیش از 60 پروانه استاندارد برای واحدهای تولیدی و خدماتی

همدان

نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار : شرکت گاز استان خراسان جنوبی (سهامی خاص)- بیرجند- سایت اداري- بلوار پیامبر اعظم (ص)- ابتداي خیابان شهداي نیروي انتظامی- شرکت 
گاز استان خراسان جنوبی- طبقه اول- امور پیمانها- کدپستى : 9719866838 - تلفن :  32392000-056، نمابر امور پیمانها :  056-32400523

موضوع مناقصه : تهیه ، نصب و راه اندازي ایستگاه مخابراتى شرکت گاز استان خراسان جنوبى در ارتفاعات شاسکوه از توابع شهرستان زیرکوه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 
به آدرس (www.setadiran.ir) و به شماره فراخوان (2004091444000059)

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین براي معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22- مبلغ تضمین 1,800,000,000 
ریال ( یک میلیارد  و هشتصد میلیون ریال)- ارائه هر گونه چک به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مورد قبول نمی باشد.

نکته : اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار تا قبل از آخرین مهلت عودت اسناد مناقصه در سامانه ستاد علاوه بر بارگذارى از طریق سامانه مذکور بایستى به امور پیمانهاى شرکت گاز استان 
خراسان جنوبى ارائه گردد .

محل تأمین اعتبار پیمان : اعتبارات سرمایه اي ( منابع داخلى - طرحهاي غیرعمرانی) شرکت گاز استان خراسان جنوبى
شرایط متقاضیان :

*دارا بودن حداقل پایه 5 در رشته ارتباطات از سازمان برنامه و بودجه کشور
*ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی مطابق مفاد ماده 3 از فصل دوم آیین نامه ایمنی امور پیمانکاري و به استناد بند 5 نظام نامه ایمنی در واحدهاي صنعت نفت ، گاز ، پالایش و پتروشیمی ، در زمان 

انعقاد قرارداد الزامی می باشد.
*داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار و دارا بودن سابقه کاري مشابه و مرتبط

*ارائه مدارك معتبر ثبتی مناقصه گر و مدارك و مستندات مذکور در اسناد ارزیابی کیفی 
تذکر1  : مطابق بند الف ماده 5 قانون حداکثر استفاده از توان تولیدى و خدماتى کشور و حمایت از کالاى ایرانى ، ارجاع کار صرفاً به موسسات و شرکت هاى ایرانى ثبت شده در فهرست توانمندیهاى 

مندرج در سامانه توانیران مجاز است .
برنامه زمانی  مناقصه :

*مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى: از تاریخ 1404/07/21 لغایت ساعت 09:00روز دوشنبه مورخ 1404/07/28
*آخرین مهلت بارگذاري اسناد ارزیابى کیفى بر روي سامانه ستاد : ساعت 09:00 روز  دوشنبه 1404/08/12

*اعلام نتایج ارزیابی کیفی :  1404/08/14
*مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1404/08/14 لغایت ساعت 08:30روز یکشنبه مورخ 1404/08/18

*آخرین مهلت بارگذاري اسناد مناقصه بر روي سامانه ستاد : ساعت 08:30روز چهارشنبه مورخ 1404/08/28
*زمان و مکان بازگشایی پاکات: ساعت 09:00روز چهارشنبه مورخ 1404/08/28- سالن جلسات شرکت گاز استان خراسان جنوبی

کلیه اسناد مناقصه و ارزیابى کیفى از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) توزیع خواهد شد و هر یک از مناقصه گران جهت دریافت و عودت 
اسناد مناقصه و ارزیابى کیفى، بایستى اسناد را تا آخرین مهلت ذکر شده در آگهى از طریق سامانه ستاد دریافت و یا بارگذارى نمایند. 

مناقصه گران تایید شده در ارزیابی کیفی می بایست اسناد مناقصه را در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت بارگذارى نمایند.
این آگهی در سایتهاي www.nigc-skgc.ir   ، www.shana.ir    ، http://iets.mporg.ir  و www.setadiran.ir قابل رؤیت می باشد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی 
(مناقصه عمومی و  یک مرحله اي شماره  53201058)

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبیشناسه آگهى: 2022741

شرکت ملى گاز ایران
شرکت گاز استان خراسان جنوبى 

(سهامى خاص)

نوبت دوم

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت  تجهیزات صنعتى فروزان آرکا  (با مسئولیت محدود) 
به شماره ثبت 514432  و شناسه ملی 14007028217 (نوبت سوم)

 در اجراى ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تجهیزات صنعتى فروزان آرکا  در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت 514432  و شناسه ملى 14007028217    که آگهى انحلال آن در 
صفحه 18  روزنامه رسمى کشور به شماره 23270   مورخ 1403/11/24   درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر 12 ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته اداى خود به مدیر تصفیه   
مصطفى فسنقرى با شماره ملى 0019337795  به شماره همراه  09124590755 مستقر در استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزى ، شهر تهران، ستارخان ، خیابان شهید محمد کاشانى پور ، خیابان دستبند غربى، 

پلاك 0 ، مجتمع ورزشى تجارى توحید ، طبقه همکف ، واحد 9 به کد پستى 1453784479   مراجعه نمایند. 
*بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گرددمسئولیتى نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت تجهیزات صنعتى فروزان آرکا   (مسئولیت محدود) در حال تصفیه - مصطفى فسنقرى با شماره ملى 0019337795  

FTD-0335007  مناقصه عمومى دو مرحله اى با ارزیابى کیفى شماره
تجهیزات سرور اطلاعات

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد: فراخوان فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى 
پیشنهادات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان 2004093631000144 انجام خواهد شد.  

پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلى در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى اقدام نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:تلفن: 021-23942656        

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز تماس: 41934-021      دفتر ثبت نام : 85193768 و 88963737
روابط عمومى شرکت نفت فلات قاره ایران شناسه آگهى: 2023134

شرکت ملى نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

نوبت اول

نقل و انتقال لنج بارى به شماره ثبت 10061- بندرعباس
به استناد رونوشت سند شماره 84188 مورخ 1403/12/28  با شناسه سند 140311452258000129 دفتر اسناد رسمی 
21 پارسیان آقاى محمد رحمانى فرزند اسماعیل تمامى شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج بارى به شماره ثبت 10061- 

بندرعباس را به خانم لیلا لشتغانى پور فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایى ایران آگهى مى گردد.

شناسه آگهى: 2023728

نوبت اول


